
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasi čského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. p řihr. 69, 14801, Praha 414 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 
Č.j.: MV-26598-7/PO-IZS-2011        Počet listů: 2 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele:  Česká Republika – Ministerstvo vnitra – generální ředitelství HZS ČR 
IČO zadavatele:  00007064 
Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01, Praha 414 
Osoba oprávn ěná jednat jménem zadavatele:  plk. JUDr. Vladimír Bednář   
 
Veřejná zakázka s názvem:  „ Kurzy záchrany z nebezpečného jezu“. 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky:  MV-26598/PO-IZS-2011 
Předpokládaná cena v četně DPH: 250 000,- 
Lhůta pro podání nabídky:  Do 13. 3. 2011 
 

I. Seznam oslovených dodavatel ů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, p řípadně 
jména, a p říjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
pop řípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Vodácká škola záchrany s.r.o. 
Pod Výrovem 1045 
Nové Město nad Metují 
549 01  

27535622 

Vodní záchranná služba ČČK Thunovská 18/183, 118 
04, Praha 1 - Malá Strana 63835355 

Balic, s.r.o. Holubí 1235/1                 
165 00 Praha 6    60199199 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 3. 3. 2011 na www.hzscr.cz/verejne-zakazky-2011 
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky 

 
 

Číslo 
nabídky  

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a p říjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doru čení nabídky 

1 Vodácká škola záchrany s.r.o.  27535622 11. 3. 2011 9:00 
 
IV. Hodnotitel 

Hodnotitel otevřel dne 15. 3. 2011 v 10:00 hodin obálku s nabídkou k posouzení úplnosti nabídky a 
jejího hodnocení. 

 
Jméno, p řípadně jména, a p říjmení Pracovní za řazení 

kpt. Ing. Jakub Nebesář Technik – technická služba 

 
V. Nepodjatost hodnotitele 

Hodnotitel podepsal čestné prohlášení o nepodjatosti. Hodnotiteli nevznikl důvod podjatosti a toto 
písemné prohlášení učinil.  
 

 



 
 

2 
 

VI. Posouzení nabídky 
Hodnotitel provedl posouzení a kontrolu úplnosti nabídky jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách.  
 
Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídky. 
 
Těmito údaji a doklady jsou: 

• Požadované plnění 
• Nabídková cena 
• Doklady prokazující kvalifikační předpoklady: 
· Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
· Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 

· Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
· Kopie dokladu o rozhodnutí o udělení akreditace od MŠMT, k provádění vzdělávacího 

programu, který je svým rozsahem přímo zaměřen na záchranu z nebezpečného jezu 
v rozsahu dle technické specifikace 
 
Nabídka splňuje požadavky zadavatele. Požadované doklady jsou přiloženy. 

 
VII. Hodnocení nabídky 

Vzhledem k tomu, že byla doručena pouze jedna nabídka, zadavatel nabídku posuzoval z hlediska 
přijatelnosti nabídkové ceny a splnění požadavku na lokalitu jezu. Cena nabídky je 250 000 Kč 
bez DPH, což odpovídá ceně obvyklé. Lokalita je vyhovující. 
 

VIII. Výsledek hodnocení 
Po posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Kurzy záchrany z 
nebezpečného jezu“ se doporučuje tuto zakázku zadat společnosti Vodácká škola 
záchrany s.r.o.,  která splnila podmínky požadované zadavatelem. 

Jméno, p řípadně jména, a p říjmení Datum a podpis Podpis 

kpt. Ing. Jakub Nebesá ř 15. 3. 2011  
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 
 

Zpráva byla p ředána zadavateli dne 15. 3. 2011 

Jméno, p řípadně jména a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem zadavatele plk. JUDr. Vladimír Bednář 

Podpis oprávn ěné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele 

  

       

                       


